
1 

 

UCHWAŁA Nr  XXXI/319/2017 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

 z dnia  30  listopada   2017 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w  sprawie  stawek podatku  od  środków  transportowych  
 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 08  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1875), art. 10 i  art. 12 ust. 4  ustawy  z  dnia 12 

stycznia  1991r. o podatkach  i opłatach  lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1785), pkt 

3 obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 28 lipca 2017r. w sprawie górnych 

granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2018r. (M.P. z 2017, poz. 800), 

obwieszczenie Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 6 października 2017r. w sprawie 

stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2018r. (M.P. z 

2017,poz. 941), Rada Gminy  Gietrzwałd uchwala, co  następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXX/312/2017 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 31 października 

2017r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych, wprowadza się nastę-

pującą zmianę: 

§1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Od  samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej  równej lub  wyższej 

niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju  zawie-

szenia stawki podatku wynoszą: 
 

Liczba osi i dopuszczalna  masa 

całkowita ( w tonach) 
Stawka  podatku  ( w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna ( osie jezdne) z zawie-

szeniem pneumatycznym lub za-

wieszeniem uznanym za równo-

ważne 

inne  systemy  za-

wieszenia  osi  

jezdnych 

Dwie  osie 

12 13 715,00 803,00 

13 14 792,00 902,00 

14 15 869,00 1001,00 

15  968,00 1485,00 

Trzy  osie 

12 17 1056,00 1199,00 

17 19 1133,00 1298,00 



2 

 

19 21 1188,00 1408,00 

21 23 1309,00 1507,00 

23 25 1441,00 1892,00 

25  1485,00 1892,00 

Cztery  osie  i  więcej 

12 25 1529,00 1782,00 

25 27 1584,00 1892,00 

27 29 1716,00 1947,00 

29 31 2002,00 2871,00 

31  2002,00 2871,00” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r. i podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 


